ВРИО ректора НИУ МГСУ П.А. Акимову

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____________________________________________
(адрес, телефон, адрес электронной почты)

_____________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя)

Заявление
Прошу принять к рассмотрению для признания на территории Российской Федерации документы иностранного государства об уровне образования:

(полное название документа, серия и номер бланка (при наличии), дата выдачи)

________________________, приложение:_____________________________________,
                                                                       (при наличии – количество листов либо прочерк)

выданный __________________________________________________________________
(наименование организации)

на территории______________________________________________________________
(наименование иностранного государства, на территории которого выдан документ)

на имя____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отечество (при наличии) лица, на чье имя выдан документ, заполняется по переводу документа иностранного государства об уровне образовании)

[bookmark: _GoBack]Подпись заявителя ________________________/_________________/